
SOTES   Sokolov spol. s r. o.

Chebská 1939, 356 11  S o k o l o v 
společnost zapsána v obchodním rejstříku Kr. soudu v Plzni – oddíl C,  vložka 12781

    IČO: 25248758

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
k zadávacímu řízení, které je zadávané jako otevřené řízení dle písm. f), odst. 1, § 21 a  
§ 38 podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) ve věci:

„Nákupu  chodníkového  finišeru“

S ohledem na administrativnímu pochybení byla  tato zadávací 
dokumentace upravena. Úpravy jsou zvýrazněny. 

Zadavatel: SOTES Sokolov spol. s r. o., Chebská 1939, 356 11  S o k o l o v 
                        společnost zapsána v obchodním rejstříku Kr. soudu v Plzni – oddíl C,  vložka 12781
                      IČO: 25248758



Obsah 
Obsah ....................................................................................................................................2
1.Identifikační údaje..............................................................................................................2

1.1.Zadavatel:.......................................................................................................................3
1.2.Realizátor výběrového řízení:.........................................................................................3
1.3.Rozsah pověření realizátora:..........................................................................................3

2.Klasifikace předmětu zakázky...........................................................................................3
2.1.Klasifikace služeb, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, je tento hlavní 

předmět plnění: CPV:.....................................................................................................3
2.2.Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci:.................................................................3

3.Vymezení předmětu zakázky, předpokládaná hodnota zakázky.................................3-4
4.Doba a místo plnění zakázky.............................................................................................4

4.1.Termíny plnění:...............................................................................................................4
4.2. Místo plnění...................................................................................................................4

5.Způsob hodnocení nabídek...............................................................................................4
6.Požadavky na prokázání kvalifikace.................................................................................5
7.Platební a obchodní podmínky.........................................................................................5
8.Požadavky na jednotný způsob zpracování cenové části nabídky.............................5-6
9.Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat...........................................6
10.Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky.........................................6
11.Poskytování informací..................................................................................................6-7
12.Další podmínky soutěže..................................................................................................7
13.Práva zadavatele..............................................................................................................7
14.Otevírání obálek...............................................................................................................7
15.Zadávací lhůta..................................................................................................................7
16.Uzavření smlouvy.............................................................................................................8
17.Prohlášení uchazeče........................................................................................................8
Seznam příloh.......................................................................................................................8

1. Identifikační údaje  
1.1. Zadavatel:  

Název: SOTES Sokolov spol. s r. o
Sídlo: Chebská 1939, 356 11  S o k o l o v

      společnost zapsána v obchodním rejstříku Kr. soudu v Plzni – oddíl C,  vložka 12781
IČ: 25248758
DIČ: CZ25248758
Statutární zástupce: Ing Jaromír   Dvořák - jednatel

email:  sotes@volny.cz
tel: +420 359 808 458

Kontaktní osoba:                             tel: +420           e-mail: 

1.2. Realizátor výběrového řízení:
(organizátor  veřejné zakázky – osoba, společnost pověřená výkonem zadavatelských  
činností, a to na základě mandátní smlouvy).

Název: STAVING-INVEST s.r.o.
Sídlo: Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov

       společnost zapsána v obchodním rejstříku Kr. soudu v Plzni – oddíl C,  vložka 4889
IČ: 00670073
DIČ: CZ00670073

2   z   8

mailto:sotes@volny.cz


Kontaktní osoby: Jan Mareš -  jednatel společnosti
e-mail: mares@staving-invest.cz
tel.: +420 602 419 045

1,3. Rozsah pověření realizátora:
Zástupce  zadavatele  je  v souladu  s uzavřenou  mandátní  smlouvou  zmocněn 
zadavatelem  k výkonu  činností  ve věci  výše  uvedené  veřejné  zakázky,  tj.  smí  činit 
všechny úkony související s přípravou, organizací, administrativním zajištění v průběhu 
celé veřejné zakázky.

2. Klasifikace předmětu zakázky  
2.1 Klasifikace služeb, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, je tento hlavní  
      předmět plnění: CPV:    43312000-3 Stroje pro úpravu silničního povrchu
2.2. Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci:

Zadávací dokumentace byla zpracována s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a 
hospodárné zadání veřejné zakázky.
V případě,  že uchazeč zjistí  absenci  některých informací,  položek či  nesrovnalosti  v 
zadávací  dokumentaci  a  jejich  přílohách,  je  povinen  písemně požádat  zadavatele  o 
dodatečné  informace  k  zadávací  dokumentaci.  Pokud  tak  uchazeč  neučiní,  nemůže 
následně uplatnit zjištěné nedostatky (navýšení ceny dodávky), které zjevně vyplývají ze 
zadávací dokumentace.
Dotaz  k  zadávací  dokumentaci  je  uchazeč  povinen  doručit  realizátorovi  výběrového 
řízení v písemné (příp. elektronické) podobě. Pro podání dotazů k zadávací dokumentaci 
zadavatel  stanoví  písemnou  (elektronickou)  formu (zadavatel  nebude  brát  do  úvahy 
dotazy sdělené telefonicky).
Zadavatel  dále  upozorňuje  uchazeče  na  skutečnost,  že  zadávací  dokumentace  je 
souhrnem požadavků zadavatele a nikoliv konečným souhrnem veškerých požadavků 
vyplývajících z obecně platných norem. Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky 
vždy řídit nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními 
příslušných obecně závazných zákonů, vyhlášek, norem a předpisů.

3. Vymezení předmětu zakázky, předpokládaná hodnota zakázky  
3.1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka 1 ks chodníkového finišeru s podrobnostmi a  
       specifikací uvedenými zejména v bodech 3.2 . 
3.2.Specifikace plnění zakázky:   Chodníkový  finišer musí splňovat tyto technické parametry:
3.2.1.  Kategorie: pásový finišer 
3.2.2.   Vyhřívaná, hydraulicky ovládaná vibrační hladící lišta, s proměnnou šířkou 
            pokládky  od 1 400  mm do 3 400 mm. Minimální šíře může být menší a maximální 
            šíře může být větší.
3.2.3.   Hladící lišta elektricky vyhřívaná s automatickým udržováním zvolené (libovolné) 
            teploty.  Generátor vyhřívání min. 10 kW. 
3.2.4.   Hydraulicky výškově nastavitelné podávací šneky.
3.2.5.   Možnost reverzních pohybů a podávacího zásobníku.
3.2.6.   Automatické spínání podavače a šneků podle množství materiálu s ultrazvukovým 
            čidlem pro šnek.
3.2.7.   Křídla násypky nezávisle ovládaná.
3.2.8.   Silniční a pracovní osvětlení s externí  elektrickou zásuvkou  230V
3.2.9.   Přenosné ovladače lišty s možností umístění na koncích žehličky či na rámu stroje
3.2.10. Kapalinou chlazený motor o výkonu min.30 kW.
3.2.11. Hydrostatický pohon  s nezávisle řízenými stranovými pohony.
3.2.12. Brzdění pomocí hydrostatického pohonu.

3   z   8



3.2.13. Alternátor min. 12 V.
3.2.14. Hladící lišta  s možností nastavení profilů + 4,5 0 až  - 2,5 0. 
3.2.15. Kapacita násypky:  min. 5 tun.
3.2.16. Provozní hmotnost stroje max. 4 800 kg
3.3.    Vybavení stroje:
3.3.1. Satelitní sledování stroje
3.3.2. Výbava nivelací – 2 ks ultrazvukových snímačů pro pravo a levou stranu vč. 2 ks  
          kontrolních boxů pro automaticklé číselné nastavení a regulaci pracovních výšek a   
          příčného sklonu žehličky.
3.3.3  Výstražný maják.
3.3.4. Výstražný alarm při couvání.
3.3.5. Parkovací brzda  s nouzovou brzdou při ztrátě tlaku.
3.3.6. Postřikovací souprava na denní ošetření pracovních částí stroje emulzí.
3.3.7. Obecná nutná výbava stroje pro provoz na pozemních komunikacích.
3.4.    Požadovaná dokumentace.
3.4.1. Návod k obsluze v českém jazyce
3.4.2. ES prohlášení o shodě výrobku, předávací protokol
3.4.3. Prospekt stroje 
3.4.4. Katalog náhradních dílů a možného dovybavení.
3.5.    Ostatní požadavky:
3.5.1. Povinná výbava – výstražný trojúhelník, sada nářadí, sada žárovek, lékárnička, hasicí  
          přístroj (náplň mim. 2 kg) s držákem upevněným v kabině  vozidla. 
3.5.2  Dokumentace potřebná pro řádnou registraci a provoz vozidla a příslušenství, včetně
          technického průkazu a potřebných technických osvědčení
3.5,3. Zaškolení v obsluze a údržbě v místě plnění (v ceně)
3.6.   Předpokládaná hodnota stroje: 3 000.000,- Kč bez DPH.

  Předpokládaná hodnota zakázky je zároveň hodnotou maximální pro podání nabídky. 

4. Doba a místo plnění zakázky
4.1. Termín dodání:   do 1 měsíce od podpisu smlouvy maximálně však do 15. 09. 2013
4.2. Místo dodání:   areál společnosti SOTES Sokolov spol. s r. o., Chebská 1939, Sokolov 
v katastrálním území Sokolov.

5. Způsob hodnocení nabídek  
Zadavatel  stanovil  pro  zadání  veřejné  zakázky  základní  hodnotící  kritérium,  kterým  je 
nejnižší nabídková cena.

Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodující cena v Kč včetně DPH.

6.    Požadavky na prokázání kvalifikace 

6.1. Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit 
veřejnou zakázku. (příloha č.2)

6.2 Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč čestným prohlášením,   
z jehož obsahu musí být zřejmé, že uchazeč splňuje základní kvalifikační předpoklady 
v rozsahu dle  ust.  §  53 odst.  1  písm.  a)  až  j)  zákona.  (VIZ PŘÍLOHA 2)Uchazeč je 
v rámci prokázání základní kvalifikace podle ust. § 53 odst. 1 písm. k) povinen doložit 
čestné  prohlášení,  v němž  uvede,  že  mu  nebyla  v posledních  3  letech  pravomocně 
uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. 
(VIZ PŘÍLOHA 2)

4   z   8



6.3. Zadavatel požaduje prokázání následujících profesních kvalifikačních předpokladů  
      uchazeče v rozsahu dle ustanovení ust. § 54 zákona. Splnění profesních kvalifikačních    
      předpokladů prokáže dodavatel předložením dokladů v rozsahu stanoveném v ust. § 54 
      písm. a), b) a d) zákona, a to formou kopie dokladů, které nebudou starší než 90 dní.
6.4. Zadavatel požaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů (dle § 56 odst. 1  
     písm f) zákona) formou čestného prohlášením uchazeče, že jím nabízený stroj splňuje 
     veškeré požadavky dané příslušnými právními předpisy a normami platnými pro jeho 
     užívání v České republice (vč. příp. prostých kopií dokladů o shodě s takovými předpisy a 
      normami).
Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude z účasti v zadávacím řízení 
vyloučen.

7.    Platební podmínky a   Obchodní podmínky  
Platební  a  obchodní  podmínky  jsou  podrobně  specifikovány  ve  kupní  smlouvě,  která  je 
součástí této zadávací dokumentace v příloze č. 5 této zadávací dokumentace.

Přílohou zadávací  dokumentace je  vzorová podoba smlouvy o dílo,  která bude sloužit  k 
uzavření  smluvního  vztahu  s  vítězem zadávacího řízení.  Zadavatel  připouští  pouze  dále 
specifikované úpravy vzorové smlouvy uchazečem v rámci přípravy návrhu smlouvy o dílo, 
který  musí  být  součástí  nabídky,  a  který  musí  být  podepsán  oprávněným  zástupcem 
uchazeče. Tento návrh smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v této 
zadávací dokumentaci. Zadavatel připouští pouze následující úpravy vzorové smlouvy o dílo 
– doplnění  identifikačních údajů uchazeče, udaje o pojištění  a  finančních částek smluvní 
ceny.

8.   Požadavky na jednotný způsob zpracování cenové části nabídky včetně platebních 
podmínek
Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí nabídková cena za dodání nového 
1 ks chodníkového finišeru.  Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen až do konce 
její  platnosti,  rovněž  obsahuje  i  předpokládaný  vývoj  kurzů české  koruny k  zahraničním 
měnám až do konce její platnosti.
Nabídková cena bude uvedena v CZK. 
Nabídková cena bude uvedena v členění: 
Cena  v Kč bez DPH, vyčíslení DPH a cena včetně DPH.
Nabídková  cena  bude  uvedena  v návrhu  kupní  smlouvy  o  dílo.  Nabídková  cena  bude 
stanovena jako cena nejvýše přípustná.
Cena za dodání stroje je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu  je možné 
měnit pouze v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů.
Nabídková  cena  dodávky  bude  zahrnovat  veškeré  práce,  a  činnosti  vyplývající  ze 
zadávacích podkladů a o kterých zhotovitel podle svých odborných znalostí vědět měl, že 
jsou k řádnému a kvalitnímu dodání a zprovoznění stroje. Podkladem pro zpracování cenové 
nabídky je tato zadávací dokumentace, a dále její veškeré přílohy.
Zadavatel vyloučí ze zadávacího řízení uchazeče, který v rámci své nabídky předloží 
nabídkovou  cenu  za  provedení  díla  bez  DPH  vyšší  než  je  zadavatelem  stanovena 
maximální hodnota veřejné zakázky.

9.   Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat, termín 
9.1. V případě zájmu o tuto zakázku, můžete nabídku doručit osobně nebo doporučeně na    
         adresu: SOTES Sokolov spol. s r. o., Chebská 1939, 356 11  Sokolov

5   z   8



9.2.Nabídky musí být zadavateli doručeny do 31.07.2013 do 10:00 hodin. Za čas podání  
         nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní  
        službou či jiným přepravcem nabídky. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik
         předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele.
9.3. Nabídka bude doručena v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem a na   
         přední straně označené: ´NEOTVÍRAT – NABÍDKA – CHODNÍKOVÝ FINISER´

Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče, na kterou je možné zaslat případné 
oznámení.  Nabídky,  které  budou  doručeny  po  skončení  lhůty  pro  podání  nabídek, 
nebudou otevírány.

Nabídka bude předložena v 1 výtisku, vytištěna nesmazatelnou formou a psána v českém 
jazyce. Doporučujeme  veškeré  části  nabídky  svázat  nebo  sešít  tak,  aby  nabídka  byla 
zabezpečena proti manipulaci.
V případě dotazů na místo plnění kontaktujte: p. Jana Mareše - mob.: +420 602 419 045

10.   Požad  avek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky  
        Nabídky budou předloženy v jednoduché formě v členění:
10.1     Krycí list nabídky – (první list nabídky -  příloha č. 1 této zadávací dokumentace).
10.2     Obsah nabídky
10.3     Doklady, jimiž uchazeč prokáže splnění kvalifikace - v rozsahu a formě požadované  

       zákonem a touto zadávací dokumentací
10.3.1.  Živnostenský list,
10.3.2.  Výpis OR
10.4.     Čestná prohlášení uchazeče
10.4.1.  O své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku – příloha č. 2
10.4.1.  Splnění kvalifikačních předpokladů – příloha č. 3
10.4.2.  K podmínkám výběrového řízení a  o pravdivosti údajů– příloha č. 4
10.4.3.  O neuzavření zakázané dohody podle zvláštního  právního předpisu– příloha č. 5
10.5     Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za   
             zhotovitele. Uchazeč použije závazný vzor návrhu smlouvy (příloha č. 5 této  
             zadávací dokumentace)  a doplní jej o požadované údaje – identifikační údaje 
             uchazeče, cena a termín dodání
10.6.    Informace dle odst. (3),  § 68 zákona 
10.8.    Závazek uchazeče, že: „zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli a ani nezmění další   
            zhotovitele (subdodavatele) uvedené v nabídce bez písemného souhlasu zadavatele
10.9.    Případné další přílohy a doplnění nabídky.

11.   Poskytování informací
Kompletní  zadávací  dokumentace  bude  dostupná na  profilu  zadavatele  na  základě 
žádosti v     elektronické podobě:  
Adresa pro přístup na profil zadavatele: 

http://www.sotessokolov.cz

V případě, že se během lhůty k podání nabídek změní podmínky zadávacího řízení, např. 
změní se termín dodání, změní se parametr požadovaného plnění apod., zadavatel sdělí tyto 
změny na profilu zadavatele.

Uchazeč je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám.  Písemná žádost  musí  být  zadavateli  doručena nejpozději  5  pracovních dnů 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek - kontaktní osoba: Jan Mareš,tel.+420 602 419 045, 
Email:  mares@staving-invest.cz
Při podávání odpovědi na dotaz uchazeče ohledně podmínek zadávané zakázky zadavatel 
sdělí odpověď i se zněním původního dotazu. Zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace 
včetně přesného znění žádosti stejným způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací 
dokumentace nebo kvalifikační dokumentaci, tj. na profilu zadavatele:  
http://www.sotessokolov.cz

6   z   8

http://www.sotessokolov.cz/
mailto:mares@staving-invest.cz


Doručování prostřednictvím profilu zadavatele 
Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit vyloučení uchazeče uveřejněním na profilu zadavatele. 
V takovém případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče považuje za doručené okamžikem 
uveřejnění na profilu zadavatele.
Zadavatel  si  vyhrazuje  právo  uveřejnit  oznámení  o  výběru  nejvhodnější  nabídky  do  5 
pracovních dnů od rozhodnutí  na  profilu  zadavatele.  V takovém případě se oznámení  o 
výběru  nejvhodnější  nabídky  považuje  za  doručené  všem  dotčeným  zájemcům  a  všem 
dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

12.   Další podmínky soutěže

12.1. Podává-li nabídku více uchazečů (dodavatelů) společně, jsou povinni ve své nabídce 
uvést adresu pro doručování písemností zadavatele. Odesláním písemnosti na tuto adresu 
se má za to, že ji zadavatel odeslal všem účastníkům společné nabídky.

12.2.  Přílohou zadávací dokumentace je vzorová podoba kupní smlouvy , která bude sloužit 
k uzavření smluvního vztahu s vítězem zadávacího řízení. Zadavatel připouští pouze dále 
specifikované úpravy vzorové smlouvy uchazečem v rámci přípravy návrhu kupní smlouvy, 
který musí být přílohou nabídky a který musí být podepsán oprávněným zástupcem 
uchazeče. Tento návrh kupní smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené 
v této zadávací dokumentaci.

12.2  Uchazeč  je dle  zákona  č.  320/2001  Sb.,  o  finanční  kontrole,  ve  znění  pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), osobou povinnou spolupůsobit při finanční 
kontrole.
12.3  Uchazeč je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout 
jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz. ust. § 2 písm. e) zákona o 
finanční kontrole.

13.   Práva zadavatele

13.1.   Zadavatel si vyhrazuje právo:
- soutěžní podmínky změnit,
- nevracet uchazečům podané nabídky,
- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v soutěži,
- ověřit informace obsažené v nabídce uchazeče u třetích osob,
- změnit termín a rozsah plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích.

13.2.   Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení pokud:
- nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky,
- nebyly  ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky splňující  požadavky zadavatele 

uvedené ve výzvě k podání nabídek,
- byli z účasti v zadávacím řízení vyloučeni všichni uchazeči,
- byly zjištěny vážné nesrovnalosti nebo chyby ve výzvě,
- odmítl uzavřít smlouvu i uchazeč třetí v pořadí, s nímž bylo možné smlouvu uzavřít.

14.   Otevírání obálek

Otevírání obálek prob  ě  hne   dne 31. 7. 2013 v 10,05 hodin   n  a adrese: SOTES Sokolov spol. 
s r. o., Chebská 1939, 356 11  Sokolov. Otevírání obálek jsou oprávněni účastnit se
všichni uchazeči, kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Zadavatel si vyhrazuje
právo umožnit účast uchazečů v počtu nejvýše dvou osob od každého uchazeče.

15.   Zadávací lhůta

Zadavatel  stanoví  zadávací  lhůtu,  po kterou je  uchazeč vázán svou nabídkou,  v délce  2 
měsíců ode dne skončení lhůty pro podání nabídek.

7   z   8



16.   Uzavření smlouvy
Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy  tak,  aby  byla  smlouva  uzavřena  do  15 dnů  od zveřejnění  oznámení  na  profilu 
zadavatele. Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo neposkytne-li 
řádnou  součinnost,  může  uzavřít  zadavatel  smlouvu  s  uchazečem,  který  se  umístil  jako 
druhý v pořadí. Odmítne-li uchazeč druhý v pořadí uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo 
neposkytne-li  řádnou  součinnost  k  jejímu  uzavření,  může  uzavřít  zadavatel  smlouvu  s 
uchazečem, který se umístil jako třetí v pořadí. Uchazeč druhý či třetí v pořadí, se kterým má 
být uzavřena smlouva, je povinen poskytnout  zadavateli  součinnost potřebnou k uzavření 
smlouvy ve lhůtě 10 dnů ode dne doručení výzvy k uzavření smlouvy. 
Zadavatel má právo odstoupit od smlouvy v případě, že uchazeč uvedl v nabídce informace 
nebo  doklady,  které  neodpovídají  skutečnosti  a  měly  nebo  mohly  mít  vliv  na  výsledek 
zadávacího řízení.

17.   Prohlášení uchazeče
Uchazeč v nabídce uvede výslovný odkaz na zadávací podmínky a zadávací dokumentaci s 
prohlášením  o  jejich  úplné  akceptaci  a  dále  prohlášení  o  tom,  že:  „Uchazeč  si  vyjasnil 
všechna případná sporná ustanovení a nesrovnalostí v zadávací dokumentaci této veřejné 
zakázky, a že všechny údaje uvedené v jeho nabídce jsou pravdivé a zadavatel má právo si 
všechny uvedené údaje ověřit." 
Uchazeč prohlášením jednoznačně potvrdí, že: „Uchazeč je seznámen s podmínkami a se 
všemi okolnostmi, které mohou mít vliv na navržený obsah smlouvy o dílo a na výslednou 
cenu,  že  předložena  nabídka  tyto  okolnosti  respektuje  a  nedokonalá  informovanost 
uchazeče není důvodem k pozdější změně ceny díla a termínů jeho provedení". 
Vypouští se:
Uchazeč se také zaváže, že: „zakázku nepostoupí jinému zhotoviteli  a ani nezmění další 
zhotovitele (subdodavatele) uvedené v nabídce bez písemného souhlasu zadavatele, resp. 
objednatele.  Porušení  tohoto pravidla  může být  důvodem pro odstoupení  objednatele  od 
smlouvy. Veškeré náklady spojené s případnou změnou subdodavatelů nese zhotovitel."
Pravdivost  údajů  obsažených  v nabídce  musí  být  potvrzená  prohlášením,  které  bude 
podepsáno oprávněnou osobou jednat jménem uchazeče.

V Sokolově dne 10.07.2013.

Ing. Jaromír Dvořák - jednatel
(za zadavatele)

Přílohy:
1. Krycí list nabídky;
2. Čestné prohlášení - finanční a ekonomické způsobilosti ;
3. Čestné prohlášení - základní kvalifikace;
4. Čestné prohlášení dodavatele ;
5. Návrh kupní smlouvy;

8   z   8


	Obsah 
	1. Identifikační údaje
	1.1. Zadavatel:
	1.2. Realizátor výběrového řízení:
	1,3. Rozsah pověření realizátora:

	2. Klasifikace předmětu zakázky
	2.1 Klasifikace služeb, které jsou předmětem plnění této veřejné zakázky, je tento hlavní  
	      předmět plnění: CPV:    43312000-3 	Stroje pro úpravu silničního povrchu
	2.2. Obecná ustanovení o zadávací dokumentaci:

	3. Vymezení předmětu zakázky, předpokládaná hodnota zakázky
	4. Doba a místo plnění zakázky
	4.1. Termín dodání:   do 1 měsíce od podpisu smlouvy maximálně však do 15. 09. 2013

	5. Způsob hodnocení nabídek
	6.    Požadavky na prokázání kvalifikace 
	6.1. Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit         veřejnou zakázku. (příloha č.2)
	6.2 Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže uchazeč čestným prohlášením,   
	z jehož obsahu musí být zřejmé, že uchazeč splňuje základní kvalifikační předpoklady v rozsahu dle ust. § 53 odst. 1 písm. a) až j) zákona. (VIZ PŘÍLOHA 2)Uchazeč je v rámci prokázání základní kvalifikace podle ust. § 53 odst. 1 písm. k) povinen doložit čestné prohlášení, v němž uvede, že mu nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu nelegální práce podle zvláštního právního předpisu. (VIZ PŘÍLOHA 2)
	6.3. Zadavatel požaduje prokázání následujících profesních kvalifikačních předpokladů  
	      uchazeče v rozsahu dle ustanovení ust. § 54 zákona. Splnění profesních kvalifikačních    
	      předpokladů prokáže dodavatel předložením dokladů v rozsahu stanoveném v ust. § 54 
	      písm. a), b) a d) zákona, a to formou kopie dokladů, které nebudou starší než 90 dní.
	6.4. Zadavatel požaduje prokázání technických kvalifikačních předpokladů (dle § 56 odst. 1  
	     písm f) zákona) formou čestného prohlášením uchazeče, že jím nabízený stroj splňuje 
	     veškeré požadavky dané příslušnými právními předpisy a normami platnými pro jeho 
	     užívání v České republice (vč. příp. prostých kopií dokladů o shodě s takovými předpisy a 
	      normami).
	Uchazeč, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu, bude z účasti v zadávacím řízení vyloučen.

	7.    Platební podmínky a Obchodní podmínky
	Požadavky na jednotný způsob doložení nabídkové ceny:

	9.   Místo pro podávání nabídky, doba, v níž lze nabídky podat, termín 
	9.1. V případě zájmu o tuto zakázku, můžete nabídku doručit osobně nebo doporučeně na    
	         adresu: SOTES Sokolov spol. s r. o., Chebská 1939, 356 11  Sokolov
	9.2.Nabídky musí být zadavateli doručeny do 31.07.2013 do 10:00 hodin. Za čas podání  
	         nabídky odpovídá uchazeč. Zadavatel neuznává zdržení zaviněné poštou, kurýrní  
	        službou či jiným přepravcem nabídky. V případě doručení nabídky poštou je za okamžik
	         předání považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele.
	9.3. Nabídka bude doručena v řádně uzavřené obálce opatřené na přelepu razítkem a na   
	         přední straně označené: ´NEOTVÍRAT – NABÍDKA – CHODNÍKOVÝ FINISER´
	V případě dotazů na místo plnění kontaktujte: p. Jana Mareše - mob.: +420 602 419 045			

	10.   Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky
	11.   Poskytování informací
	12.   Další podmínky soutěže
	12.1. Podává-li nabídku více uchazečů (dodavatelů) společně, jsou povinni ve své nabídce uvést adresu pro doručování písemností zadavatele. Odesláním písemnosti na tuto adresu se má za to, že ji zadavatel odeslal všem účastníkům společné nabídky.
	12.2.  Přílohou zadávací dokumentace je vzorová podoba kupní smlouvy , která bude sloužit k uzavření smluvního vztahu s vítězem zadávacího řízení. Zadavatel připouští pouze dále specifikované úpravy vzorové smlouvy uchazečem v rámci přípravy návrhu kupní smlouvy, který musí být přílohou nabídky a který musí být podepsán oprávněným zástupcem uchazeče. Tento návrh kupní smlouvy musí v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci.
	13.   Práva zadavatele
	13.1.   Zadavatel si vyhrazuje právo:
	14.   Otevírání obálek
	15.   Zadávací lhůta
	16.   Uzavření smlouvy
	17.   Prohlášení uchazeče

